Signaturforklaring

Mal eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere
er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med Gl.

M3l eller koordinater, der kun er til brug ved
indlaegningen pa matrikelkortet, er angivet med klamme.

@vrige signaturer. Se DS 104 og 198

Nyt skel
Skel

————————————————— : Blindt ske

# : Skel, der bortfalder

7

Noter

Ifplge lovbekendtggrelse nr. 769 af 7. juni 2018 er den, som flytter, borttager eller ¢delazgger et kendeligt
skelmerke eller et varigt marke for opmdling, pligtig at betale udgifterne ved dets genanbringelse.
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Opmalt:

E meter
600917.
600851.
600843,
600909.
600961.
600884 .
600902 .

N meter

1118978.
1119064.
1119058.
1118972.
1118905.
1119021.
1118982.
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Type

Gl.Jernrgr med skeltegn
Gl.Jernrgr med skeltegn
Gl.Jernrgr med skeltegn
Jernrgr med skeltegn
Gl.Jernrgr med skeltegn
Gl.Jernrgr med skeltegn
Gl.Jernre¢r med skeltegn
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Lars Egelund

MALEBLAD | Landinspekter
Matr.nr. S5cl

Ejerlav Stenstrup By, Rgnnebaek

Ejerlavskode 280855

Kommune Neestved

Opmalingsdistrikt 28-08

Landinspektgrfirmaet LE34
Holsted Park 15A 2. th

4700 Neestved Januar 2023
+45 5572 0149 OPMALT
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